PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 02/2025

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E CONVOCAÇÃO PARA

PROVA PRÁTICA

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado instituída por meio da

Portaria nº 02/2025 com objetivo de conduzir o procedimento para contratação

temporária na função de Operador de Máquinas, Pedreiro, Motorista, Ajudante

Geral e Tratorista para atender as Secretarias Municipais, conforme autoriza a Lei

Municipal Nº 1.238/2023, TORNA PÚBLICO nos termos do item 10.1 do Edital nº

02/2025 a relação nominal dos candidatos que tiveram suas inscrições homologadas,

como especifica:

Nº CANDIDATOS CARGO SITUAÇÃO

01 ANILTON JOSÉ FERREIRA  OPERADOR DE MAQUINAS HOMOLOGADA

02 JOSIAS MARIANO DOMINGUES LOBO OPERADOR DE MAQUINAS  HOMOLOGADA

03 LUIZ FERNANDO DE CARVALHO OPERADOR DE MAQUINAS HOMOLOGADA

04 MARCELO PIRES OPERADOR DE MAQUINAS  HOMOLOGADA

05 NILSON JOSÉ DA SILVA  OPERADOR DE MAQUINAS  HOMOLOGADA

Nº CANDIDATOS CARGO SITUAÇÃO

01 ALEXANDRE GONÇALVES PIRES  PEDREIRO  HOMOLOGADA

02 COSME PEREIRA DA COSTA  PEDREIRO HOMOLOGADA

03 JOSÉ REIS RODRIGUES PEDREIRO HOMOLOGADA

04 LOURDIVINO VITOR DE LIMA  PEDREIRO HOMOLOGADA

05 PAULO JOSÉ DA SILVA  PEDREIRO HOMOLOGADA

Nº CANDIDATOS CARGO SITUAÇÃO

01 ABILIO GREGORIO DA CRUZ FARIA  MOTORISTA  HOMOLOGADA

02 ALESSANDRO PAULINO DE FARIA MOTORISTA HOMOLOGADA

03 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA  MOTORISTA HOMOLOGADA

04 ANTONIO CÉSAR DA CRUZ CUSTÓDIO MOTORISTA  HOMOLOGADA

05 BEATRIZ FAGUNDES DE SIQUEIRA MOTORISTA  HOMOLOGADA

06 CARLOS JOSÉ DE LIMA MOTORISTA HOMOLOGADA

07 CARLOS ROBERTO VIEIRA  MOTORISTA HOMOLOGADA

08 CÉSAR APARECIDO COSTA MOTORISTA HOMOLOGADA

09 CLÉBER MARCOS CANDIDO MOTORISTA HOMOLOGADA

10 DOUGLAS BATISTA DE MELO MOTORISTA HOMOLOGADA

11 EDER ROSA DOS REIS  MOTORISTA HOMOLOGADA

12 EDUARDO DAMASCENO  MOTORISTA HOMOLOGADA

13 IVAN APARECIDO DA SILVA MOTORISTA HOMOLOGADA

14 JULIANO AUGUSTO SILVÉRIO MOTORISTA HOMOLOGADA

15 LUCAS HENRIQUE DE MELO MOTORISTA HOMOLOGADA

16 PAULO JOSÉ DA SILVA  MOTORISTA  HOMOLOGADA

17 RENATO VIGIDAL MOTORISTA HOMOLOGADA

18 RONALDO DOS REIS LIMA MOTORSTA  HOMOLOGADA

19 VALDENIR VIEIRA DA SILVA MOTORISTA HOMOLOGADA

20 VANILDA DE SALES  MOTORISTA HOMOLOGADA

21 WAGNER DA SILVA CUSTÓDIO MOTORISTA HOMOLOGADA

Nº CANDIDATOS CARGO SITUAÇÃO

01 ADRIEL JOSÉ DE SOUSA AJUDANTE GERAL  HOMOLOGADA

02 ANDERSON FRANCO DE OLIVEIRA AJUDANTE GERAL HOMOLOGADA

03 ANDRESSA PRAXEDES SILVA AJUDANTE GERAL HOMOLOGADA

04 DAYVID LUCAS DE SOUSA  AJUDANTE GERAL HOMOLOGADA

05 DOUGLAS PEDRO DIAS  AJUDANTE GERAL  HOMOLOGADA

06 ERLEI APARECIDO BRASILIENSE AJUDANTE GERAL  HOMOLOGADA

07 GILSON FRANCISCO DE ANDRADE JR AJUDANTE GERAL  HOMOLOGADA

08 GUILHERME NUNES SOARES  AJUDANTE GERAL HOMOLOGADA

09 HELENICE MARIA DA SILVA AJUDANTE GERAL HOMOLOGADA

10 MARCOS SOARES AJUDANTE GERAL HOMOLOGADA

11 MIRIAN CRISTINA ALVES  AJUDANTE GERAL HOMOLOGADA

12 NATANAEL FERREIRA  DOS SANTOS AJUDANTE GERAL HOMOLOGADA

13 PEDRO HENRIQUE FERNANDES AJUDANTE GERAL HOMOLOGADA

14 SIMOINE DE SALES ALVES AJUDANTE GERAL HOMOLOGADA

15 VALDECIR VIEIRA DA SILVA  AJUDANTE GERAL  HOMOLOGADA

1. Os candidatos que não tiveram as suas inscrições homologadas

poderão interpor recurso escrito no protocolo da Prefeitura no dia 23 de janeiro de 2025,

mediante a apresentação das razões que amparem sua contrariedade, no horário de 9h00

as 17h00 na sede da Prefeitura.

2. O julgamento dos eventuais recursos se dará até o dia útil seguinte

ao da sua interposição (24/01/2025), com a publicação definitiva com os nomes dos

candidatos com inscrições homologadas.

3. Os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas estão

convocados para a Prova Prática, que será realizada no dia 26/01/2025, na Secretaria

Nº CANDIDATOS CARGO SITUAÇÃO

01 DARQUION ANTONIO DOS SANTOS  TRATORISTA HOMOLOGADA

02 LEIRÇO JOSÉ DE SOUSA TRATORISTA HOMOLOGADA

de Obras e Serviços Públicos da Prefeitura Municipal situada à Avenida Tadeu Beatriz

Siqueira, 305 – centro – São Pedro da União.

4. Permanecem inalteradas as demais disposições contidas no Edital

nº 01/2025.

São Pedro da União, 22 de janeiro de 2025.

COMISSÃO PROCESSO SELETIVO:

Eliane Marcelino Vieira

José Luiz Araújo

Edneusa da Silva